



VIKTIG: Peter Lorentzen hadde assist til det avgjørende målet.

Lorentzen sentral da Oilers vant

Stavanger Oilers måtte vinne den sjette semifinalkampen borte mot Lillehammer i går.

KRISTIAN BJØRNEBY
kb@ha-halden.no
992 05 325

Og det gjorde siddisene, godt hjulpet av haldenseren Peter Lorentzen.

For etter en god start på an-

dre periode der Oilers gikk opp i ledelsen 2-0 etter scoringer av Juha-Pekka Lokkas og Henrik Medhus, kom hjemmelaget tilbake støttet opp av nesten 3.000 tilskuere i en fullsatt Kristins Hall. Scoringer av Nicolai Bryhnisveen og Nick Dineen gjorde at stillingen var 2-2 med få minutter igjen å spille.

Med bare tre minutter igjen på klokka tok Peter Lorentzen

fra Øberg saken i egne hender. Med herlig driv gjennom midtsonen fosset han inn i Lillehammers sone, leverte et perfekt dropp-pass til Jean-Michel Droust som igjen fant Nick Schaus. Dermed sikret Stavanger Oilers en sjuende kamp i semifinalserien som mange trodde skulle bli lett match. Nå har Lorentzen og de regjerende norgesmesterne muligheten til

å sikre finaleplass på hjemmeis førstkommande onsdag.

I den andre semifinalen er det like spennende. Vålerenga så ut til å ha sikret finaleplass etter 3-0 i kamper, men Storhamar har nå vunnet tre kamper på rad. Nesten 5.000 tilskuere så Joakim Jensen score kampens eneste mål i Hamar OL-Amfi i går. Dermed sjuende kamp på Jordal Amfi onsdag.

Mange starter i klubben etter Barnas Svømmeskole

Svømming i skuddet



GØY MED SVØMMING: Disse jentene koste seg med uapprobert stevne på Remmen. Fra venstre Martine Willoch Larsen, Nora Tarvang Agaard, Vilde Stang Fosdahl, Emilie G. Hauger, Ida Marie Karlsen, Thea Svendsby, Helle Gjørund, Thyra Naooimi Haugland Halvorsen, Nora Solhaug.

BEGGE FOTO: KRISTIAN BJØRNEBY

Aktiviteten i Haldens Svømmeklub er stor, og påfyllet av de yngste rekruttene er god.

KRISTIAN BJØRNEBY
kb@ha-halden.no
992 05 325

I helgen var det uapprobert stevne i Remmenbassenget, og som vanlig var det masse folk på plass.

Mange fortsetter

Leder i Haldens Svømmeklub Trond Forsstrøm forteller at av de 28 som i vinter har gjort seg ferdig med svømmeskolen, vil de 24 fortsette med svømming i klubbens regi.

- Det er veldig gledelig og sikrer jo rekrutteringen blant de yngste. I dag er det mange som



FORNØYD: Trond Forsstrøm er glad for utviklingen i klubben om dagen.

deltar på svømmestevne for første gang, og det er stor stas, sier Forsstrøm.

Tok seg god tid

Og for at de yngste skal få en

god opplevelse av sitt første stevne, er klubben nøye med at alt går riktig for seg.

- Vi tar oss god tid, og passer på at alle får med seg starten. Vi har rutinerne folk som Elisabeth

Stenbock Eriksen og Tor Gundersen. De har vært med på slike stevner i en årrekke, og har full kontroll, skryter Forsstrøm.

Svømmeskole. Da gir de noe tilbake til klubben, og det setter vi stor pris på, sier Forsstrøm.

Til NM i Stavanger

I helgen klarte tidligere HSK-svømmer Sverre Næss EM-kravet i Danmark. Nyheten hadde også nådd Remmen.

- Veldig gøy for Sverre, og vi håper han fortsetter framgangen i comebacket sitt. Gledelig er det også at vi stiller med to unge svømmere i helgens kortbane-NM i Stavanger. Det er ganske lenge siden vi har hatt med svømmere på det nivået, og forhåpentligvis kommer det flere etter, sier HSK-lederen.

De to som skal reise til Stavanger er David Engen (1996) og Sofie Forsstrøm (1997). Mesterskapet starter på torsdag, og arrangør er Madla Svømmeklubb.

Det er lenge siden vi har hatt med svømmere i NM.

TROND FORSSTRØM
leder, Haldens Svømmeklub

Blant de 132 deltakerne på søndagens stevne, var hele 62 fra HSK. I tillegg deltok svømmere fra Sarpsborg, Fredrikstad og Moss.

- Det gror godt i alle klassene, og vi har 120 konkurransesvømmere for tiden. Det er også viktig for oss å beholde disse i klubben så lenge som mulig, så det er viktig at mange av de som blir eldre ungdommer stiller som trenere på Barnas